EgoL

Ego R ad Velum Aureum.

Ego Joannes diaconus cardinalis Sancti Angeli.
"

Ego Rainerius diaconus cardinalis Sancti Adriami.
Ego MatlheeusSanclseMariaeNoveediaconus car-

dinalis.
Datum Lateranense, per manum Alberti sanetse

RomanaeEcclesiee presbyleri cardinalis et cancel-

larii, IXOctobris, indiclione , Incarnaiionis Dc-.
minicse 1179, pontificatus vero doraini Alexandri

papce III anno xx.

MCDXXVII.'

Indutgentiam xx dierum concedit ecclesiwS. Salvn-
toris in anniversario dedicalionis ejusdem.

(Signice, Julii 22.)

[CORNELIUS,Eccles. Venet.,U, 279.]

Q ALEXANDERepiscopus , servus servorum Dei, di-
leclis filiis VIVIANOpriori et fratribus S. Salvatoris
de Rivoalto, salutem el apostoUcam benedictio-
nem.

Aposlolicaesedis auciorilale inducimur, ei officii

nostri debito provoearaur petitiones filiorura Eccle-
sicelibenler admitlere, et eorum juslis poslulalic-
nibus assensura efficaciter indulgere. Hac itaque
ralione inducti et de meritis bealorum apostolorum
Petri et Pauli confisi viginti dies de injuncta poani-
tentia remillimus universis', qui ecclesiam veslrara
iii anniversario dedicalionis ipsius devolionis gralia
visitaverint, sicut in die dedicationis ipsius ecclesice
noscimur concessisse.,

Datum Signice,n Kal. Augusfi.

D MCDXXVIII.
Lombardo i quondam archiepiscopo Reneventano>

canonicorum voluntale reditus quosdam asserii.

(Signise, Jul. 27.)

[UGHELLI,Italia sacra, VIII, 122.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fralri LOMBARDOquondam arehiepiscopo
Benevenlano, sal. et apost. benedictionem. :

Venienlibus ad prcesenliam noslram quibusdam
de majoribus Beneventan_e Ecclesiae canonicis, et

pro parte sua, et aliorum, et nobiscum de ordina-

lione ipsius Ecclesiae diligentem traclatum haben-

libus, nos volentes necessilali tucesecundum facul-

(41) Quo noraine designatur col!eg'uiii_.Canonicerum RegulHiain.
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latein ejusdem Ecclesice honesle prospiccre, de
communi fralrum nostrorum consilio libi molendi-
num in pede suburbii silum, de quo sex coscinos
frumenli unoquoque mense, et alia quecdamprove-
niunt, ita quod de cellario v?l aliunde si quid de-
fueril de sex coscinis, suppleatur, et sexaginla
saumas puri vini per annum ctim vegetibus in qui-
bus possit reponi. Quadraginta et octo romanatos
de paradiso, el de altari lanlum quod viginti qua-
tuor unciarum auri compleat de consensu ipsorura
canonicorum concessinius toto vitse luee lerapore
annuatira cum integritale habenda. Addidimus

postea, prcedictis canonicis preeseiitibus, ut sau-
mario quem habueris pro lignis ferendis annona de
Ecclesia minislretur. Indu!ge;i:us eliam libi, ut de
libris tuis et indumentis disponendi quidquid vo-
lueris in vita et in moiie plenam haheaspoteslatem.
Slatuimus ctiam ut domus de Turricella tibi ad
habitanduni ibi quandiu vixeris assignetur. Ul au-
tem heec noslra concessio, el dispositio (irma el
illibata permaneat, eam aposlolica auclorilate con-

firmamus, el praesenlis scripli palrocinio commu-
nimus, slatuenles ut nulli omnino hominum liccat
hanc paginam nostree concessionis et confirmalio-
nis infiingere, vel ei ausu lemerario contraire.
Si quis aiitem hoc allentare prcesumpserit, indi-

gnationem omnipotentis Dei et bealorum Pelri et
Pauli se noverit incursurum. Amen, amen, amen.

Datuni Signice, per tnanum Alberici S. R. E.

presbyl. card. et cancel., vi Kal. Aug., indict. xu, (
Jncar. Dom. an. 1179, pontificalus vero D. Alex.
PP. III anno xx.

MCDXXIX.

Pacem inilam inler fratres mililim Templi el fratres
Hospiialis confirmal.

(Signice,Aug. 2.)

[RVMER,Fwdera conv., etc, 1, i, 44.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorura Dei, di-

lectis liliis magistro el fralribus militice Tenipli,
salutem et apostolicam benediclionem.

Quanlo religio vestra et fratrum Jerosolymilarum
bospitalis Deoct hominibus creditur magis grata
existere, et terrce orientali amplius necessaria et

opporluna probatur, lanlo' de vestra et ipsorum I
uiiilate majus debemus gaudium Icetitiamquecon-

cipere; et ul semper inter vos vincultim dileciionis

servetur, tolo studio laborare. Hac ilaque ratione
inducli pacem et concordiam quam cum dileciis
filiis noslris magistro et fratribus Hospitalis de om-
nibus querelis quae inter domum veslram el ipso-
rum a longo tempore fuerant agitatae, lam de lerris
et possessionibus, quam eliam de pecuniis vel qui-
buslibet aliis rebus, de illorum assensu fecistis,
non solum gratam, verum etiam ratam habentes,
auctoritate apostolica confirmamus, et perpeluis
lemporibus firmam illibalamque manere censemus,
quam ulique de verbo ad verbum his lilleris duxi-
mus adnolandam :

• k « ln nomine Palris et Filii et Spiritus sap.cti.

Aracii.

; • Notum sit omnibus lam fiiluris quam prsesen-
libus quod per voluntateni omnipolenlis Dei, et

per domini papacAlexandri, cui soli, post Dominum

obedire tenemur, prceceptuin et admouitionem,

ego frater Odo Sancli Amantis, humilis magisler
mililiseTempli, el ego Rogerius de Mulinisminisler

domus Hospitalis Jerosolymilani, consilio et volun-